Technika stlačeného vzduchu / SMC- Prvky pro vakuum / SMC-Přísavky
ZNC-C BERNOULLIHO PŘÍSAVKA KOANDA EFEKT -
Hliníková, základní provedení pro 0,1 až 0,5 MPa (-5/+80°C)
Kód produktu: 74252
Výrobce: SMC
Materiál produktu: Hliníková slitina
Médium: Voda, vzduch, dusík (N2)
Pracovní teplota: -5°C až +80°C

snímačem tlaku, např. PSE541-M5-X2.
Varianty zboží
Objednací kód
Série
Hmotnost
DN
Těleso
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-ZNC20-C
ZNC-C
0,028 kg
20 mm
Hliník
ks
10 291,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-ZNC20-CVS
ZNC-CVS
0,03 kg
20 mm
Hliník
ks
22 503,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-ZNC30-C
ZNC-C
0,03 kg
30 mm
Hliník
ks
12 096,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-ZNC30-CS
ZNC-CS
0,034 kg
30 mm
Hliník
ks
23 374,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-ZNC40-C
ZNC-C
0,034 kg
40 mm
Hliník
ks
13 612,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-ZNC40-CV
ZNC-CV
0,038 kg
40 mm
Hliník
ks
14 874,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-ZNC60-C
ZNC-C
0,04 kg
60 mm
Hliník
ks
18 497,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-ZNC60-CV
ZNC-CV
0,04 kg
60 mm
Hliník
ks
20 829,80 Kč